СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 11 июня 2024 г. № 10-у г. Краснотурьинск

«О завершении освоения учащимися дополнительной общеразвивающей
образовательной программы в области изобразительного искусства

и выдачи документов об образовании»

В соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации», Положения «О порядке и освоениях перевода, отчисления и
восстановления обучающихся» п.4, утвержденного приказом № 45-о от 19.05.2022 г., на
основании решения экзаменационной комиссии, в связи с завершением обучения
дополнительной общеразвивающей образовательной программы в области
изобразительного искусства и успешным прохождением итоговой аттестации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать окончившими полный курс обучения по дополнительной общеразвивающей
образовательной программе «Изобразительное искусство» (срок обучения 4 года).

2. Выдать свидетельства следующим выпускникам:

2.1. Группа №45, ДОП «ИЗО»
рук. Граф М. И.

1. Красношеина Яна
2. Кологривова Полина
3. Михеева Анастасия
4. Старкова Полина
5. Фиошина Екатерина
6. Щеголькова Ангелина
7. Щептева Алина

Директор «Краснотурьинская ДХШ» Л.Л. Клюковская

		2024-06-11T10:31:02+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна